
Id: 57844264-EF0E-486E-B3D8-268AB1298CC6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/1/2024 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białej Piskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  i art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym 
oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Waszkiewicz – Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białej Piskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białej Piskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Franciszek Paweł Romankiewicz 

 



Id: 57844264-EF0E-486E-B3D8-268AB1298CC6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/1/2024 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białej Piskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  i art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym 
oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Waszkiewicz – Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białej Piskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białej Piskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Franciszek Paweł Romankiewicz 

 


